关于推选南京航空航天大学能源与动力学院
第四次学生代表大会代表的通知

能源与动力学院全体本科生：
经研究并报请院党委同意，定于2024年12月7日召开南京航空航天大学能源与动力学院第四次学生代表大会（以下简称“学代会”）。为做好大会筹备工作，现将学代会代表推选相关工作通知如下：
一、代表条件
本次学代会代表应具备以下基本条件：
1.本学院全日制在校学生。港澳台学生可作为所在选举单位代表参加学生代表大会；来华留学生如有意愿参加学生代表大会，可以特邀代表形式列席；
[bookmark: _Hlk528533849]2.遵守宪法和法律、法规，遵守学校、学院章程和规章制度；
3.具有较高的思想政治素质、良好的品德和责任感，品行端正，积极上进；
4.能够真实充分反映同学诉求，积极热心表达同学意愿。
二、名额分配方案
以年级为选举单位，全日制在读学生总人数不低于1.2%的比例对代表名额进行分配，全学院拟产生学代会正式代表43人。其中，校、院学生会中的学生代表不超过40%，女代表比例不少于代表总额的25%，同时应有一定数量的少数民族代表。
三、代表产生办法
各选举单位在学院团委的指导下，按分配名额组织学生自主报名与酝酿提名，根据多数学生的意见确定，报年级辅导员同意后，由各选举单位班级、年级组织选举，差额选举产生学代会代表，差额比例不少于20%。经各选举单位审核同意和公示后报送至学代会筹备委员会，代表资格审查小组将对代表的产生程序和资格进行审查后确定代表名单。
程序如下：
1.自主报名
各年级要积极发动本年级学生报名参选代表，按分配名额组织学生自主报名与酝酿提名，根据多数学生的意见确定，充分发扬民主，尊重个人意愿。
2.民主选举
报名工作结束并报各年级辅导员同意后，通过班会、年级会等全体同学会议的形式组织投票选举，差额选举产生学代会代表，差额比例不低于20%。
3.公示阶段
代表候选人需填写代表信息登记表（见附件）。请各年级于12月5日12点前将代表候选人名单及有关登记表发送至院学生会邮箱（nuaacepestu@163.com）。各年级需附上关于代表产生过程的说明。学院学生会将在全院范围内进行统一公示。
本次大会是全院青年学生政治生活中的一件大事，请各年级认真做好各项组织工作，希望广大同学关心、支持本次大会的工作，共同努力，推选好学生代表，确保大会顺利召开。

附件：
1.南京航空航天大学能源与动力学院第四次学生代表大会各年级代表名额分配表
2.南京航空航天大学能源与动力学院第四次学生代表大会各年级代表候选人信息汇总表
3.南京航空航天大学能源与动力学院第四次学生代表大会代表候选人登记表

南京航空航天大学能源与动力学院学生会
[bookmark: _GoBack]2024年12月3日

附件1
南京航空航天大学能源与动力学院第四次学生代表大会各年级代表名额分配表

	选举单位
	代表人数
	备注

	女代表
（至少）
	少数民族代表（至少）

	2021级
	13
	4
	1

	2022级
	14
	4
	1

	2023级
	8
	2
	1

	2024级
	8
	2
	1

	合计
	43
	12
	4

附件2
南京航空航天大学能源与动力学院第四次学生代表大会各年级代表候选人信息汇总表
  年级：            总联系人：          联系方式：
	姓名
	性别
	民族
	年级
	籍贯
	政治面貌
	现任职务
	绩点

附件3
南京航空航天大学能源与动力学院第四次学生代表大会代表候选人登记表
	姓   名

	性   别

	院  系

	学   号

	民   族

	政治面貌

	出生年月

	手   机

	邮  箱

	专   业

	现任职务

	个  人
履  历

	所 获
奖 项

	学院团委
意见
	盖   章

年   月   日

      注：1、此表复印有效，须一式两份；
    2、表格须纸质及电子两种版本。
— 2 —